Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«08» декабря 2016 года                                                           № 197-р
О мерах по соблюдению правил безопасности

жизни, сохранности здоровья людей на территории

Сетищенского сельского поселения

В целях сохранности жизни и здоровья людей на территории Сетищенского сельского поселения в зимний период:

1. Ведущему специалисту администрации Сетищенского сельского поселения Семеновой Н.П., водителю администрации Сетищенского сельского поселения Новикову Ю.Л., трактористу администрации Сетищенского сельского поселения Потуданских Н.И., уборщице администрации Сетищенского сельского поселения Белозерских Л.И.:
1.1. Принять меры по недопущению скопления снега и льда на крыше здания администрации сельского поселения.
1.2. Посыпать дорожки у здания администрации песком с целью предупреждения падения посетителей администрации.

1.3. Производить регулярную очистку от снега:

- дорог и тротуарных дорожек в селе;
- подъездных путей к торговым точкам для бесперебойного подвоза продуктов питания;

- подъездных путей к ПК, ПГ и водонапорным башням.

2. Рекомендовать руководителям:

 Сетищенской основной общеобразовательной школы Головина А.В., (по согласованию);

 Сетищенский модельный Дом культуры Федяева О.Н., (по согласованию);

Сетищенская сельская библиотека Глотова С.Н. (по согласованию);

Сетищенский ФАП Волкова В.И., (по согласованию);

Сетищенский детский  сад «Сказка» Дешина Л.А., (по согласованию);

Сетищенское отделение почтовой связи Карепина О.Н., (по согласованию)
Магазин «Марсель» Волокитин С.И., (по согласованию);

Магазин  «Тарзан +» Новиков А.П., (по согласованию)

принять меры для обеспечения безопасного движения детей и взрослых вблизи зданий, не допускать скопления снега и льда на крыше, очищать от снега прилегающую к зданиям территорию.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Сетищенского сельского поселения В.А.Мамонов
 Глава администрации

Сетищенского сельского поселения                                             В.Мамонов
С распоряжением ознакомлен: